
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel, FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N* 01 9 9 / Í Q

SALTA, 21 MAR 2018

Expte.NS 4.159/12

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que María Graciela Fornieles, L. U. N? 791.642, tramita
la presentación y evaluación de su Tesis de Maestría en Ciencias del Lenguaje; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N2 1375/12 se aprueba tema de tesis y se designa a la Esp. Juana del
Valle Rodas como su Directora;

Que mediante Resoluciones H. N^ 239/15, H. N? 1397/15 y H. N^ 609/16 se otorgan
prórrogas para la presentación de su Tesis de Maestría;

Que a través de las Resoluciones H. N? 239/15, H. N^ 1398/15 y H. N^ 1428/16 se
autoriza la modificación del tema de Tesis;

Que presentados los ejemplares de Tesis, por Res. H. N^ 809/09 se designa a los
miembros de tribunal a cargo del estudio y evaluación de su Tesis de Maestría;

Que la Administración del Departamento de Posgrado informa que se han
cumplimentado todas las etapas reglamentarias, que los docentes han elevado sus dictámenes y
acordaron la fecha para la defensa oral de Tesis, lunes 26 de marzo de 2018 a horas 15.00;

• ''' ' •->•

Que las presentes actuaciones cuentan con la intervención de la Dirección de la
Maestría en Ciencias del Lenguaje como también de la Dirección de Posgrado Humanidades;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJERO DIRECTIVO A CARGO DEL DECANATO
DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO I9.- ESTABLECER que los miembros del Tribunal designados mediante Res. H. N$ 1008/17,
deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día 26 de marzo de 2018, a horas 15.00, a los
efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la calificación final de la Tesis de Maestría en Ciencias del
Lenguaje titulada "Problemas en lo Traducción de textos del inglés al español y su comprensión en el nivel
universitario" presentada por la maestranda Prof. María Graciela Fornieles, L. U. N^ 791.642.

ARTÍCULO 29.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal, María Graciela Fornieles, Dirección de Control
Curricular, Opto. Posgrado, Maestría en Ciencias del Lenguaje, Boletín Oficial.
msg

Mfl. ALEJANDRO LÓPEZ
Consejero Directivo A/C do Decanato

Facultad da Humanidades


